
W.120.14.2012 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2012 
  W Ó J T A G M I N Y B I E L I C E 

z dnia 24  kwietnia 2012 roku 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Bielicach.  
 
 
 
         Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591), w związku z  art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U  
z 2007r. Nr 70 poz. 473 z póź. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W § 1 pkt. 3 Zarządzenia Nr 66/2011 Wójta Gminy Bielice z dnia 27 września 2011r.  
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Bielicach, w miejsce „Ryszard Słomiński” wpisuje się  treść „ Adam Fedorowicz”. 

 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Bielice 
     Zdzisław Lech Twardowski 
 
 

 
 
 
 
 


